The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Consideracio sui ab  
cum fonte primo

Tamdiu quis peccata sua  
que nosse et flere debet ignorat,  
quamdiu curiose aliena considerat.  
Quod si mores suos ad se ipsum conuersus aspiciat,  
non requirit quod in aliis reprehendit  
sed in se ipso quod lugeat.

Prosper de uita contemplatiua libro II.

Tandiu enim quis peccata sua,  
quae nosse, aut deflere debet, ignorat;  
quandiu curiose aliena considerat.  
Quod si mores suos ad se ipsum conversus aspiciat,  
non requiret quod in aliis specialiter reprehendat,  
sed in seipso quod lugeat.

Iulianus Pomerius, *De uita contemplatiua*, 2.6  
(PL 59, col.450B-C).